PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 40-78-30
Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2019 года

                                             № 1/14
О назначении ответственного за хранение и передачу в архив Томского района избирательной документации за период организации и проведения дополнительным выборам депутата Думы Томского района шестого созыва по Рыбаловскому одномандатному избирательному округу №7

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 75  Закона Томской области от 14.02.2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и решением от 25.06.2019 № 1/9 «Об утверждении номенклатуры дел избирательной комиссии муниципального образования «Томский район»,

Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район» решила:

1. Назначить ответственными за хранение и передачу в архив Томского района избирательной документации за период организации и проведения дополнительным выборам депутата Думы Томского района шестого созыва по Рыбаловскому одномандатному избирательному округу №7 председателя и секретаря избирательной комиссии Постернак Яну Михайловну и Соболеву Эрику Викторовну.

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Я.М.Постернак

	Секретарь

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Э.В.Соболева

PAGE